

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steelring, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX
---	---

D2105

Dátum schválenia: 21.11.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	0000-210-210	0000-210-210 Dvierka pod vodičom U 18	1,00 ks	610,0000	610,00
2.	0004-011-107	0004-011-107 Objímka D= 79-82 mm	10,00 ks	90,0000	900,00
3.	0004-011-108	0004-011-108 Tesnenie	5,00 ks	20,0000	100,00
4.	0004-011-110	Objímka	10,00 ks	32,0000	320,00
5.	0004-011-111	0004-011-111 Vodné potrubie	3,00 ks	250,0000	750,00
6.	0004-019-271	Vodné potrubie (0004-031-901)	10,00 ks	220,0000	2 200,00
7.	0004-040-628	0004-040-628 Tienidlo čelného skla U 18	1,00 ks	28,0000	28,00
8.	0004-044-248	0004-044-248 Klipsa tienidla U 18	1,00 ks	6,0000	6,00
9.	0120-302-706	0120-302-706 Flexibilne potrubie	3,00 ks	510,0000	1 530,00
10.	0120-302-710	0120-302-710 Tesnenie	5,00 ks	33,0000	165,00
11.	0321-030-680	Chladič vody	1,00 ks	1 500,0000	1 500,00
12.	1701-169-731	Predný nárazník ľavý	1,00 ks	400,0000	400,00
13.	1701-169-772	Ľavý diel čelnej masky U 18	1,00 ks	710,0000	710,00
14.	1960-205-590	1960-205-590 Podložka (skrutky) U 18	20,00 ks	1,5000	30,00
15.	1960-205-591	Podložka – súčiastka zámku	20,00 ks	1,5000	30,00
16.	1960-205-592	Matica – súčiastka zámku	20,00 ks	2,0000	40,00
17.	1960-205-593	Kolík 44 mm – súčiastka zámku	20,00 ks	6,0000	120,00
18.	1960-205-594	Kolík 23 mm – súčiastka zámku	20,00 ks	6,0000	120,00
19.	3210B 2RSR TNG	3210B 2RSR TNG C3 Ložisko kompresora klimatizácie NSK	4,00 ks	130,0000	520,00
20.	5300-011-519	5300-011-519 Rukoväť nastavenia sedáka sedadla vodiča U 18	2,00 ks	180,0000	360,00
21.	5300-016-607	5300-016-607 Snímac teploty	5,00 ks	80,0000	400,00
22.	5300-019-247	5300-019-247 Ovladac	2,00 ks	850,0000	1 700,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					12 539,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 12.12.2025

Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania: